25.766

22,993

14.505

12.830

48.222

56.141

22.009

30.537

58.963

14.648

13.146

19.597

36,462

28.185

9.032

13.069

32.288

30.500

25.039

13.181

40.51 0

20.744MIL SETECIENTOS CUARENTA y CUATROSANCHEZ EDUARDO36

129.241y UNOMILVOTOS NULOS

CIENTO DOCE MIL OCHOCIENTOS TRECE 112.813

)MPUTOTR]HSIBIMF DE LA ELECCI'FUI#VE> LLENAb} Y FIRÜAuÓA EL ACTA. GUARDE EL EJEMPLAR EN EL EXPEDIENTE DE
DISCIPLINA JUDltIAL DEL ESTADO DE MÉXICO, DEL CONSEJO JUDICIAL ELECTORAL.